
 
 

Saminvest - Ansvarig Fondinvesteringar 
 

Om Saminvest  
Saminvest etablerades 2017 och är en aktiv investerare i privat förvaltade riskkapitalfonder och 
affärsängelprogram. Sedan starten har Saminvest utfäst kapital om ca 4 800 miljoner kronor till 
24 fonder och 12 ängelinvesteringsbolag. Av Saminvests totalt utfästa kapital är knappt hälften 
utfäst till tech-fonder, ca 30 procent till life science-fonder och resterande till klimat- och impact-
fonder. Saminvest har under de senaste åren utfäst kapital till fem till sex fonder om totalt ca 
800–1 000 miljoner kronor per år. I Saminvests uppdrag ingår att säkerställa att innovativa bolag 
långsiktigt ska kunna få tillgång till riskvilligt kapital och därigenom stärka ekosystemet för 
riskkapital i Sverige. Saminvest har tio anställda och huvudkontor i trivsamma lokaler i centrala 
Stockholm.  
 

Uppdraget  
Rollen innebär att du ansvarar för våra fondinvesteringar. I arbetsuppgifterna ingår att du, på ett 
ändamålsenligt, professionellt och effektivt sätt, analyserar, utvärderar, investerar, förvaltar och 
avyttrar fonder som Saminvest ska eller har investerat i. Du kommer också vara med och bidra 
till utvecklingen av Saminvest som helhet. 
 
Övergripande kommer du att: 

- arbeta nära övriga medarbetare hos Saminvest i arbetet med att investera, förvalta och 
avyttra fonder,  

- vara Saminvests representant i fonders Advisory Committe, 
- föredra fondinvesteringarna för Saminvests styrelse och vara del av vår interna 

investeringskommitté, 
- representera Saminvest i externa forum, 
- hålla interna och externa presentationer kopplade till uppdraget. 

 
Tjänsten omfattar inte något personalansvar och är placerad i Stockholm. Du rapporterar direkt 
till Saminvests VD. 
 

Kravprofil  
Vi söker dig som har gedigen erfarenhet och goda resultat av att investera, förvalta och avyttra 
fonder, företrädesvis venture capital fonder. Vi ser gärna att du har ett omfattande nätverk inom 
venture capital och potentiella investerare, både nationellt och internationellt. Det är vidare 
meriterande om du har deltagit i fonders Advisory Committe.  
 
Du är omvärldsorienterad, nyfiken och intresserad av samhällsfrågor. Du har god kommunikativ 
förmåga i tal och skrift, såväl på svenska som på engelska, och bra på att förklara komplexa 
sammanhang på ett pedagogiskt sätt. Du är affärsmässig och har god förhandlingsvana. Du har 
ett stort intresse för innovation, venture capital och företag i tidiga skeden. Tjänsten ställer också 
höga krav på ett strukturerat och effektivt arbetssätt samt noggrannhet kombinerat med hög 
integritet. Då Saminvest har högt ställda ambitioner gällande hållbarhet, som är en integrerad del 
av vår investeringsprocess, är det meriterande om du har god förståelse för dessa frågeställningar. 
 
Saminvest är en liten organisation och det ställer krav på dig att ha förmåga och vilja att göra stort 
som smått. Samarbetskultur är viktigt för oss och vi söker dig som trivs och utvecklas av att 
arbeta i team och dela med dig av dina kunskaper.  



 
 

 
Saminvest erbjuder 
Du får en unik möjlighet att bidra till att stärka det svenska ekosystemet för venture capital och 

bidra till tillväxten av Sveriges nya innovativa företag, vilket i sin tur ökar Sveriges 

konkurrenskraft. Genom att vara en del av Saminvests team får du aktivt vara med och forma vår 

framtida utveckling. Du kommer att dra nytta av vårt breda nätverk av investerare och venture 

capital-fonder både i Sverige och Europa. Vi erbjuder möjligheter till personlig utveckling, 

flexibla arbetstider och ett betydande ansvar, allt i en miljö med ett kompetent team som trivs 

med att samarbeta. 

Ansökan 
Saminvest har valt att samarbeta med Lager & Partners i den här rekryteringen. Vänligen skicka 
din ansökan, CV och personligt brev, till Saminvest och märk den ”Ansvarig Fondinvesteringar”. 
Om du har några frågor är du välkommen att kontakta Niclas Näslund eller Maria Lindbom på 
08-407 64 60 eller info@lagerpartners.com. Utvärdering sker löpande och vi ser framemot din 
ansökan snarast möjligt. 
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